
Stylová LED bodová
světla jasně osvětlí
libovolný pokoj vaší
domácnosti.
Řada LED bodových světel Bracia je určena k osvětlení

domácnosti teplým bílým světlem. Nadčasové provedení a kvalita

společnosti Philips představuje dokonalé řešení, které vydrží po

mnoho let. Nastavitelná hlava a široký vyzařovací úhel zajistí

velkorysé osvětlení každé místnosti, ať už jde o obývací pokoj

nebo chodbu. Bodová světla Bracia jsou perfektní také pro

osvětlení kuchyňských pracovních ploch nebo jiných míst, kde

potřebujete dostatek jasného světla.

Snadné použití

• Nastavitelné bodové světlo

Udržitelné řešení osvětlení

• Až 80% úspora energie

• Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Pokročilé osvětlení LED

• 5letá záruka na LED systém

Vestavěné bodové
světlo

Vestavěné bodové svítidlo
LED

Bracia

Bílá

Bodové světlo

8720169174788



Špičková kvalita

• Kvalitní materiál s dlouhou životností

Zvláštní vlastnosti

• Jasné, rovnoměrně vyzařující světlo

Vysoce kvalitní světlo

• EyeComfort – světlo, které neunavuje oči

8720169174788



Přednosti
Nastavitelné bodové světlo

Namiřte světlo požadovaným směrem
jednoduchým nastavením, otočením
nebo nakloněním bodového světla.

Až 80% úspora energie

Osvětlení využívající LED ušetří oproti
tradičnímu osvětlení se stejným
světelným výkonem až 80 % energie.
Když si koupíte žárovku Philips LED,
začnete hned šetřit. Každý světelný
zdroj, který nahradíte světlem LED,
znamená okamžité snížení účtu za
elektřinu.

Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Spolehlivé světlo LED špičkové kvality
vydrží až 25 000 hodin. Takže pokud
jde o údržbu, máte na celé roky
vystaráno a mezi tím si můžete doma
užívat dokonalé světelné prostředí.

5letá záruka na LED systém

Společnost Philips poskytuje
standardní 2letou záruku na vlastní
svítidlo, ale také 5letou záruku na LED
systém (LED modul a předřadník).

Kvalitní materiál s dlouhou životností
Toto bodové svítidlo je vyrobeno
z trvanlivých a vysoce kvalitních
materiálů s prémiovou povrchovou
úpravou. Díky tomu je výrobek pevný a
odolný, má dlouhou životnost a bude
osvětlovat váš domov po dlouhá léta.

Jasné, rovnoměrně vyzařující světlo
Pokud si chcete opravdu dobře
prosvětlit místnost, vyberte si toto
světlo, které rovnoměrně prozáří celý
prostor.

EyeComfort – světlo, které neunavuje
oči

Nekvalitní osvětlení může namáhat oči.
Řada z nás tráví mnoho času uvnitř a je
proto velmi důležité, aby byl Váš
domov správně osvětlen. Naše výrobky
splňují nejpřísnější zkušební kritéria,
včetně blikání, stroboskopického
efektu, oslnění, podání barev a efektů
tlumení, a splňují proto požadavky
EyeComfort. LED svítidla Philips nejen
vyzařují příjemné světlo, ale taky si tyto
charakteristiky uchovávají po celou
dobu životnosti. Dokážou zajišťovat
světlo o neměnné kvalitě, intenzitě
a barvě po dobu delší než desetiletí.

8720169174788



Specifikace
Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: kov

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Upevnění click!FIX: Ano

• Integrované LED: Ano

• Hřejivé bílé světlo: Ano

• Střední díl: Ano

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• Styl: Moderní

• Typ: Vestavěné bodové svítidlo

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,63 kg

• Výška: 12,5 cm

• Délka: 43 cm

• Šířka: 8 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 25 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 1650

• Barva světla: 2700 K
• Napájení ze sítě: 220–240 V
• Energetická třída světelného zdroje: F

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169174788

• Čistá hmotnost: 0,63 kg

• Hrubá hmotnost: 0,82 kg

• Výška: 44 cm

• Délka: 10,4 cm

• Šířka: 13 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929003298801

8720169174788

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.237

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


